
© Český normalizační institut, 1999 55780
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány
a rozšiřovány jen se souhlasem Českého normalizačního institutu.

ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA
ICS 29.140.40 Květen 1999

Svítidla –
Část 2: Zvláštní požadavky –
Oddíl 7: Přenosná svítidla používaná
v zahradách

ČSN
EN 60598-2-7
ZMĚNA A2
OPRAVA 1
36 0600

Corrigendum

Tato oprava ČSN EN 60598-2-7:1994/A2:1997/Opr. 1:1999 je českou verzí opravy EN 60598-2-7:1989/A2:1996
z ledna 1999.

This Corrigendum ČSN EN 60598-2-7:1994/A2:1997/Opr. 1:1999 is the Czech version of the Corrigendum to
EN 60598-2-7:1989/A2:1996 from January 1999.

Předmluva

Nahrazují se data zavedení (dop a dow) a následující odstavec takto:

− nejzazší datum zavedení změny na národní úrovni
vydáním identické národní normy nebo vydáním oznámení
o schválení změny k přímému použití jako normy národní (dop) 1997-03-01

− nejzazší datum zrušení národních norem,
které jsou s touto změnou v rozporu (dow) 1997-03-01

Pro výrobky, které vyhovovaly EN 60598-2-7:1989 a její změně A12:1995 před datem 1997-03-01, podle pro-
hlášení výrobce nebo certifikačního orgánu, může tato norma platit pro výrobu až do 2002-03-01.



U p o z o r n ě n í :  Změny a doplňky, jakož i zprávy o nově vydaných normách jsou uveřejňovány ve Věstníku
Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví.

ČSN EN 60598-2-7 ZMĚNA A2 OPRAVA 1

Vydal a vytiskl ČESKÝ NORMALIZAČNÍ INSTITUT, Praha
Rok vydání 1999, 2 strany
Distribuce: Český normalizační institut, Hornoměcholupská 40, 102 04 Praha 10

55780 Cenová skupina 403

+!5J0JG3-ffhiaj!


